
 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI I DREJTIMIT TË AGROBIZNESIT  

 

FORMULAR APLIKIMI PËR MIKROTEZË  

(Studimet Master Shkencor) 

 

1. Emri dhe mbiemri i aplikantit:_____________________________________ 

 

2. Titulli i përafërt i temës: __________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDHËHEQËSI SHKENCOR 

 

1.  Emri dhe mbiemri_________________________________ 

 

 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI I DREJTIMIT TË AGROBIZNESIT  

 

FORMULAR APLIKIMI PËR MIKROTEZË  

(Studimet Master Profesional) 

 

3. Emri dhe mbiemri i aplikantit:_____________________________________ 

 

4. Titulli i përafërt i temës: __________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDHËHEQËSI SHKENCOR 

 

2.  Emri dhe mbiemri_________________________________ 

 

 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI I DREJTIMIT TË AGROBIZNESIT  

 

FORMULAR APLIKIMI PËR TEMË DIPLOME 

(Studimet Bachelor) 

 

5. Emri dhe mbiemri i aplikantit:_____________________________________ 

 

6. Titulli i përafërt i temës: __________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDHËHEQËSI SHKENCOR 

 

3.  Emri dhe mbiemri_________________________________ 



 


